

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名 山本一男

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.09	1	研修費 (まちづくり未来塾・勉強会(第2回)参加 交通費(550+280+13800))	0	14,630	-14,630
H31.04.10		政務活動費	150,000	0	135,370
H31.04.10	2	研修費 (まちづくり未来塾・勉強会(第2回)参加 参加費(3500)、交通費(14450+280+550))	0	18,780	116,590
R01.05.09	3	研修費 (第11回 2019年度 日本自治創造学会 研究大会参加 交通費(550+280+13620)、参加費(15000)、宿泊費(2500))	0	31,950	84,640
R01.05.11	4	研修費 (第11回 2019年度 日本自治創造学会参加 交通費(12680+280+550))	0	13,510	71,130
R01.06.17	5	研修費 (議員力アップ基礎講座～議会改革・政治倫理・予算決算・100条調査～参加 交通費(29290[30640-1350]))	0	29,290	41,840
R01.07.08	9	研修費 (第11回生活保護問題議員研修会参加 参加費・振込手数料(15000+270))	0	15,270	26,570
R01.07.10		政務活動費	150,000	0	176,570
R01.07.17	6	研修費 (議員力アップ基礎講座～議会改革・政治倫理・予算決算・100条調査～参加 交通費(1300+1100)、宿泊費(9600))	0	12,000	164,570
R01.07.18	7	研修費 (議員力アップ基礎講座～議会改革・政治倫理・予算決算・100条調査～参加 参加費・振込手数料(25000+432))	0	25,432	139,138
R01.07.19	8	研修費 (議員力アップ基礎講座～議会改革・政治倫理・予算決算・100条調査～参加 参加費(25000)、交通費(1070+900+330))	0	27,300	111,838
R01.08.22	10	研修費 (第11回生活保護問題議員研修会参加 交通費(550+280+26880+5150)、宿泊費(9692))	0	42,552	69,286
R01.08.24	12	研修費 (第11回生活保護問題議員研修会参加 参加費(4430+4870+280+550))	0	10,130	59,156
R01.09.01	13	研修費 (第81回全国都市問題会議参加 交通費(13820[15170-1350]))	0	13,820	45,336
R01.10.10		政務活動費	150,000	0	195,336
R01.10.24	14	研修費 (第14回全国市議会議長会研究フォーラム参加 参加費・視察費・振込手数料(7000+8500+330))	0	15,830	179,506
R01.10.24	15	研修費 (第81回全国都市問題会議参加 参加費・視察費・振込手数料(10000+5000+330))	0	15,330	164,176
R01.10.29	16	研修費 (第14回全国市議会議長会研究フォーラム参加 交通費(570+280+19880)、宿泊費(6600))	0	27,330	136,846
R01.10.31	29	研修費 (第14回全国市議会議長会研究フォーラム参加 交通費(280+570))	0	850	135,996
R01.11.06	17	研修費 (第81回全国都市問題会議参加 交通費(1350+1300+660)、宿泊費(9200))	0	12,510	123,486
R01.11.08	30	研修費 (第81回全国都市問題会議参加 参加費(1350))	0	1,350	122,136
R01.12.01	11	資料作成費 (事務用品代)	0	1,320	120,816
R02.01.10		政務活動費	150,000	0	270,816

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：山本一男

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.02.04	18	研修費（第3回地方創生EXPO参加 交通費(230+13870+310)、宿泊費(12000)）	0	26,410	244,406
R02.02.07	19	研修費（第3回地方創生EXPO参加 交通費(14180+50[280-230])）	0	14,230	230,176
R02.02.19	20	研修費（人口減少時代の地方議会特別研修参加 交通費(570+280+13870)）	0	14,720	215,456
R02.02.20	21	研修費（人口減少時代の地方議会特別研修参加 参加費・振込手数料(30000+440)、交通費(12800)）	0	43,240	172,216
R02.02.22	22	研修費（人口減少時代の地方議会特別研修参加 宿泊費(5400[8200-2800])、交通費(280+570)）	0	6,250	165,966
R02.03.24	23	研修費（役所を動かす質問のしかた研修参加 交通費[新大阪→小倉](6100[6300-200])）	0	6,100	159,866
R02.03.27	24	資料作成費（コピー用紙(14523)）	0	14,523	145,343
R02.03.27	25	資料作成費（印刷機用インク(19800)）	0	19,800	125,543
R02.03.28	31	研修費（役所を動かす質問のしかた研修参加 交通費(570+280)）	0	850	124,693
R02.03.29	26	研修費（役所を動かす質問のしかた研修参加 交通費[小倉→博多](1310)、宿泊費(8200)）	0	9,510	115,183
R02.03.30	27	研修費（役所を動かす質問のしかた研修参加費(30000)）	0	30,000	85,183
R02.03.31	28	研修費（役所を動かす質問のしかた研修参加 交通費(14750+280+570)）	0	15,600	69,583